國立成功大學人事室函
機關地址：台南市大學路一號
聯絡人  ：人事室發展組莊鈞卉  50873
電子信箱：z9611024@email.ncku.edu.tw
機關傳真：（06）-2766456
受文者：本校各單位
發文日期：中華民國105年3月1日
發文字號：成大人室（發）字第138號
速  別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文
主旨：為照顧及促進同仁心理健康，本室與學務處共同舉辦親職系列活動如說明，請查照並轉知所屬踴躍參加。
說明：
一、旨揭活動包含1場親職講座及3場親職讀書會，相關訊息如下：
  (一) 親職講座：
      1.主題：天使般的臉孔X魔鬼般的情緒障礙 - 我的自閉兒
2.時間：105年3月7日(一)下午2:00 - 5:00
3.地點：光復校區國際會議廳第二演講室
4.主講者：蔡昭偉先生
    (二)親職讀書會：
      1.主題：親職關係自我成長讀書會
2.書籍：《好父母是後天學來的：王浩威醫師的親子門診》心靈工坊出版
3.時間：105年4月18日(一)、5月2日(一)、5月16日(一)上午11:00-12:00
4.地點：雲平東棟三樓 心理健康與諮商輔導組
5.人數：10人
二、參加對象：本校人員採自由參加，自即日起開始報名，額滿為止；公務人員視實際參與活動時間核給終身學習時數。
三、報名方式：
(一)親職講座：欲參加人員請事先至本校活動報名系統報名(網址 http://websys.secr.ncku.edu.tw/act/index.php?c=auth，帳號密碼同行政E化系統)。
(二)親職讀書會：請逕洽心理健康與諮商輔導組陳坤毅心理師報名(分機50334)，或同上之報名系統。
四、公務人員視實際參與活動時間核給終身學習時數。

正本：本校各單位（e-mail）、附設高工、成大研究發展基金會
副本：本室發展組、學務處心理健康與諮商輔導組